presentin la documentació prevista en el Plec de clàusules administratives. 

Tercer.- ADJUDICAR el contracte serveis pel manteniment i conservació de lleres 
públiques en trams urbans del municipi de Ribes de Freser, a  l’empresa TREBALLS 
FORESTALS PRESEGUE, SL amb CIF ****969, per un import total de DINOU MIL 
QUATRE-CENTS VUITANTA-SIS EUROS (19.486,00.-€, IVA no inclòs). 

Quart.- DISPOSAR de la despesa derivada del contracte a la partida 171.22700. 

Cinquè.- NOMENAR com a responsable del contracte a l’arquitecte municipal. 

Sisè.- NOTIFICAR l’acord d’adjudicació a l’empresa licitadora que ha pres part en el